Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры

городской округ город Пыть-Ях

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 6

О награждении

В честь празднования 16 ноября 2019 года 10-летнего юбилея образовательной

организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить работников школы Почетной грамотой директора Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа

2. Утвердить список работников школы и основания для награждения Почетной

грамотой директора Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

средняя общеобразовательная школа №6 (Приложение 1).

3. Янековой Я.В., заместителю директора по учебно-воспитательной работе подготовить

грамоты для награждения работников школы.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

15.11.2019 года №998-о

№6.

Директор МБОУ СОШ №6

С приказом ознакомлены: Прило

О.Г. Поштаренко

Приложение 1
к приказу от 15.11.2019 года
№998-о

Список работников школы, представляемых к награждению
Почетной грамотой директора МБОУ СОШ №6

в честь 10-летнего юбилея образовательной организации
№
п/п ФИО Должность Основания для награждения

1 Акопян Арам
Норикович

Учитель
физической
культуры

За успехи в организации и
совершенствовании образовательного и
воспитательного процессов, формирование
интеллектуального, культурного и
нравственного развития личности
и в связи с 10-летним юбилеем
образовательной организации.

2 Алямовская
Алена
Евгеньевна

Педагог-
организатор

За успехи в организации и
совершенствовании образовательного и
воспитательного процессов, формирование
интеллектуального, культурного и
нравственного развития личности
и в связи с 10-летним юбилеем
образовательной организации.

3 Ахматдинова
Регина
Альфритовна

Учитель
информатики

За успехи в организации и
совершенствовании образовательного и
воспитательного процессов, формирование
интеллектуального, культурного и
нравственного развития личности
и в связи с 10-летним юбилеем
образовательной организации.

4 Балабан
Эльмира
Рафаиловна

Учитель
английского
языка

За успехи в организации и
совершенствовании образовательного и
воспитательного процессов, формирование
интеллектуального, культурного и
нравственного развития личности
и в связи с 10-летним юбилеем
образовательной организации.

5 Волкова
Евгения
Владимировна

Учитель
географии

За успехи в организации и
совершенствовании образовательного и
воспитательного процессов, формирование
интеллектуального, культурного и
нравственного развития личности
и в связи с 10-летним юбилеем
образовательной организации.

6 Едунова Ольга
Яковлевна

Учитель
русского языка
и литературы

За успехи в организации и
совершенствовании образовательного и
воспитательного процессов, формирование
интеллектуального, культурного и
нравственного развития личности
и в связи с 10-летйим юбилеем
образовательной организации.

7 Загородная Социальный За успехи в организации и

Полина
Владимировна

педагог совершенствовании образовательного и
воспитательного процессов, формирование
интеллектуального, культурного и
нравственного развития личности
и в связи с 10-летним юбилеем
образовательной организации.

8 Зарипова Рита
Занифовна

Учитель
истории и
обществознания

За успехи в организации и
совершенствовании образовательного и
воспитательного процессов, формирование
интеллектуального, культурного и
нравственного развития личности
и в связи с 10-летним юбилеем
образовательной организации.

9 Иванов Борис
Давидович

Учитель
информатики

За успехи в организации и
совершенствовании образовательного и
воспитательного процессов, формирование
интеллектуального, культурного и
нравственного развития личности
и в связи с 10-летним юбилеем
образовательной организации.

10 Иванова Забира
Ниязиевна

Учитель
математики

За успехи в организации и
совершенствовании образовательного и
воспитательного процессов, формирование
интеллектуального, культурного и
нравственного развития личности
и в связи с 10-летним юбилеем
образовательной организации.

11 Карпова Лариса
Г еннадьевна

Учитель
начальных
классов

За успехи в организации и
совершенствовании образовательного и
воспитательного процессов, формирование
интеллектуального, культурного и
нравственного развития личности
и в связи с 10-летним юбилеем
образовательной организации.

12 Колончина
Регина Римовна

Лаборант За добросовестный труд, высокий
профессионализм и большой личный вклад в
повышение эффективности деятельности
школы, а также в связи с 10-летним юбилеем
образовательной организации

13 Коновалова
Светлана
Александровна

Учитель
начальных
классов

За успехи в организации и
совершенствовании образовательного и
воспитательного процессов, формирование
интеллектуального, культурного и
нравственного развития личности
и в связи с 10-летним юбилеем
образовательной организации.

14 Мерзлякова
Ольга
Борисовна

Учитель
начальных
классов

За успехи в организации и
совершенствовании образовательного и
воспитательного процессов, формирование
интеллектуального, культурного и
нравственного развития личности
и в связи с 10-летним юбилеем

образовательной организации.
15 Минатуллаева

Асият
Ханапиевна

Библиотекарь За добросовестный труд, высокий
профессионализм и большой личный вклад в
повышение эффективности деятельности
школы, а также в связи с 10-летним юбилеем
образовательной организации

16 Савчук Зоя
Александровна

Педагог-
организатор

За успехи в организации и
совершенствовании образовательного и
воспитательного процессов, формирование
интеллектуального, культурного и
нравственного развития личности
и в связи с 10-летним юбилеем
образовательной организации.

17 Степаненко
Алексей
Викторович

Заместитель
директора по
безопасности

За добросовестный труд, успехи в
организации деятельности по обеспечению
безопасности образовательной организации, а
также в связи с 10-летним юбилеем
образовательной организации

18 Терентьевна
Наталья
Анатольевна

Учитель
математики и
физики

За успехи в организации и
совершенствовании образовательного и
воспитательного процессов, формирование
интеллектуального, культурного и
нравственного развития личности
и в связи с 10-летним юбилеем
образовательной организации.

19 Терехова Ирина
Анатольевна

Учитель
начальных
классов

За успехи в организации и
совершенствовании образовательного и
воспитательного процессов, формирование
интеллектуального, культурного и
нравственного развития личности
и в связи с 10-летним юбилеем
образовательной организации.

20 Юнусбаева
Г ульмира
Амировна

Учитель
английского
языка

За успехи в организации и
совершенствовании образовательного и
воспитательного процессов, формирование
интеллектуального, культурного и
нравственного развития личности
и в связи с 10-летним юбилеем
образовательной организации.

Акопян Арам Норикович

Алямовская Алена Евгеньевна

Ахматдинова Регина Альфритовна

Балабан Эльмира Рафаиловна

Волкова Евгения Владимировна

Едунова Ольга Яковлевна

Загородная Полина Владимировна

Зарипова Рита Занифовна

Иванов Борис Давидович

Иванова Забира Ниязиевна

Карпова Лариса Г еннадьевна

Колончина Регина Римовна

Коновалова Светлана Александровна

Мерзлякова Ольга Борисовна

Минатуллаева Асият Ханапиевна

Савчук Зоя Александровна

Степаненко Алексей Викторович

Терентьевна Наталья Анатольевна

Терехова Ирина Анатольевна

Юнусбаева Г ульмира Амировна

Янекова Яна Владимировна

Приложение 2
к приказу от 15.11.2019 года
№998-о

А  » 2019 года
' f f  » Л 2019 года

(h » / / 2019 года

f t» а 2019 года

If» / У 2019 года

15» 2019 года

/г » / / 2019 года

/.f» / / 2019 года
/д~ / ) 2019 года

/ 5 » - f f 2019 года

<5» / / 2019 года

Л / / 2019 года

i f * У / 2019 года

/ / 2019 года

AS'» И 2019 года

/?Г> ■ / / 2019 года

</^~ » / / 2019 года
/ г » / / 2019 года

» у 2019 года

$">> / / 2019 года

/ А » / / 2019 года